
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effett.

Puntegg.
Effett.

n°
pesci

Peso
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Busti

Bartoccetti

Cannizzaro

Scapinello

Sisti

Settino

Carlomagno

Miranda

Ferronato

Bonfanti

Dalla Costa

Pagliani

Martino

Paolo

Maurizio

Domenico

Roberto

Emidio

Espedito

Giuseppe

Nicola

Fiorenzo

Marco

Silvano

Massimo

Luigi

Lago Ilpea A.S.D.

Lago Ilpea A.S.D.

Lo Squalo A.S.D.

Lago Ilpea A.S.D.

Lo Squalo A.S.D.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Lo Squalo A.S.D.

Lo Squalo A.S.D.

Lo Squalo A.S.D.

Lo Squalo A.S.D.

Lago Ilpea A.S.D.

Lago Ilpea A.S.D.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

13

13

13

41.570

28.090

20.550

15.420

12.170

9.540

9.510

8.360

7.280

6.420

0

0

0

35

24

17

12

10

8

8

7

6

5

0

0

0

6.570

4.090

3.550

3.420

2.170

1.540

1.510

1.360

1.280

1.420

0

0

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Margorabbia
Data 31-05-2025
Società Organizzatrice Rancina 2008 A.S.D.

Manifestazione Master trota torrente 2025----------
Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica Individuale dopo la prova nr.4

Orario

16:57:30

Direttore di Gara

Cavallini Cesare

Giudice di Gara

Merotto Mariano


